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赤文字が追加箇所です。空欄は確定次第公開いたします。

ページ 商　　品　　名 確定内容

14 カルディア LT2500S 185

カルディア LT2500S-XH 185

29 ショアキャストSS 4000 550

ショアキャストSS 5000 550

アオリトライアル 2500BR 320

アオリトライアル 夜光2500BR 320

45 紅牙 IC 100P-RM 210

紅牙 IC 100PL-RM 210

66 RCS HDスプール HD1520 G1 12,000

71 RCS サーフスプール 45 CONPETITION φ62.6/φ75.0

12,000

RCS サーフスプール 35 08PE 49

φ68.0/φ71.0

8,000

RCS サーフスプール 35 QD 84

φ68.0/φ71.0

10,000

87 エメラルダス AGS イカメタルN60XULB IM 148

84

0.7/8.9

97

55,500

エメラルダス AGS イカメタルK60LS IM 143

89

0.5/10.9

96

55,500

エメラルダス AIR AGS イカメタルN60XULB IM 96

83

0.8/7.3

94

43,000

エメラルダス AIR AGS イカメタルN65ULB IM 103

86

0.8/8.3

93

43,500

エメラルダス AIR AGS イカメタルK60LB IM 96

85

0.6/7.8

92

43,000

エメラルダス AIR AGS イカメタルK511MLB IM 95

87

0.6/8.3

 ダイワフィッシングタックルカタログ 2018 未定箇所確定のご案内

ダイワフィッシングタックルカタログ 2018 の未定箇所が確定いたしましたのでご案内申し上げます。

未定箇所

自重（g）

自重（g）

自重（g）

前端径/後端径（ｍｍ）

価格（￥）

自重（g）

前端径/後端径（ｍｍ）

価格（￥）

自重（g）

自重（g）

自重（g）

自重（g）

自重（g）

自重（g）

価格（￥）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

前端径/後端径（ｍｍ）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）



93

43,500

89 月下美人 MX AJING BOAT 68MLS-S・K 28,000

月下美人 MX AJING BOAT 65MHB-S・K 29,500

91 ジグキャスター　ライトMX 89L 2.67

138

145

1.5/11.4

23,500

ジグキャスター　ライトMX 93ML 25,000

ジグキャスター　ライトMX 98ML 2.95

152

170

1.6/12.9

26,000

93 シルバーウルフ 73ML 19,100

シルバーウルフ 76L-S 19,400

シルバーウルフ 76ML-S 19,500

シルバーウルフ 710ML-S 19,800

ディースマーツ 744TUL-S 23,900

95 ソルティガ（ジギング　スピニング）J66MLS・J 175

2.0(1.9)/8.9

98

ソルティガ（キャスティング　スピニング）C80MS・J 187

258

2.5(2.4)/15.9

98

55,000

97 ソルティガBJ（ハイレスポンス）60XXHS・V 124

1.8/8.4

96

キャタリナ C71MLS・E 166

215

2.2(2.0)/14.9

95

35,500

キャタリナエアポータブル J63MHS 100

205

2.4/10.9

97

36,500

キャタリナエアポータブル J59HB 92

235

2.7/10.9

97

36,500

キャタリナエアポータブル C74MS 91

270

2.0/14.9

97

カーボン含有率（％）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

自重（g）

先径/元径（mm）

価格（￥）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

自重（g）

先径/元径（mm）

価格（￥）

価格（￥）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）



41,500

キャタリナエアポータブル C83XHS 97

430

2.7/18.4

89

43,500

99 ブラストJ63MLS・V 141

185

2.6/10.9

88

25,550

ブラストJ62MS・V 138

195

2.7/11.4

88

25,550

ブラストJ61MHS・V 133

200

2.8/11.9

84

25,550

ブラストJ60MB・V 126

215

2.7/10.9

84

25,550

ブラストC71MLS・V 166

225

2.1/14.9

90

28,000

101 紅牙 EX AGS N70MLB THRILL GAME 72,000

紅牙 EX AGS N59HB-SMT 74,500

紅牙 EX AGS C69MHS-SMTT 79,000

紅牙 AIR N72MHB THRILL GAME 2.18

175

140

1.2/8.9

99

45,000

紅牙 AIR N70MHB-METAL AP 2.13

111

125

0.8/9.9

95

44,500

紅牙 AIR C75MHS-METAL AP 2.26

118

110

0.7/10.4

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）



95

44,000

紅牙 AIR C611MS-METAL AP 2.11

110

106

0.7/9.4

95

43,000

紅牙 AIR タイジギング74MHS 2.24

172

104

1.5/9.9

97

42,500

紅牙 AIR タイジギング610HS 2.08

156

101

1.5/9.9

97

42,500

紅牙 AIR タイジギング65XHB-METAL 1.96

153

119

0.9/10.9

94

42,500

紅牙 MX タイジギング76MHS AP 2.29

119

120

1.5/9.9

94

28,000

紅牙 MX タイジギング70HS AP 2.13

111

110

1.5/9.9

94

28,000

紅牙 MX タイジギング63XHB 1.90

145

125

1.5/10.9

89

28,000

103
スティーズレーシングデザイン（スピニングモデル）
RD671ML+FS 80

1.7(1.7)/10.4

99

94,000

107 ハートランドAGS(スピニングモデル）7102L+FS・SV AGS18 123

123

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）



1.3(1.3)/9.9

100

89,000

ハートランド(スピニングモデル）671LFS-18 201

110

1.5(1.4)/9.9

100

44,000

113 タトゥーラ　エリート701MHRB-G 32,000

タトゥーラ　エリート731HFB 32,000

133 メタリア　湾フグ175 91

77

0.6/9.8

93

135 紅牙　テンヤゲームMX MH-230 遊動 2.3

120

112

1.0(0.9)/10.4

－

96

39,000

137 アナリスター　マルイカS/MH-150 106

80

0.8/9.8

61

143 ライトゲーム XTB M-180B 58

140

0.9/11.4

55

13,800

ライトゲーム XTB MH-180B 58

140

1.0/12.4

58

14,000

149 オレガ剛徹　M-50V 310

69,000

オレガ剛徹　MH-50V 70,000

オレガ剛徹　MH-53V 365

71,000

オレガ剛徹　H-50V 72,000

オレガ剛徹　HH-50V 78,000

オレガ遠投 4-53B 72,000

オレガ遠投 4-57B 76,000

153 幻覇王　弓剣 手持ち 494 10～20

72,000

幻覇王　弓剣  524 10～20

74,000

157 クラブブルーキャビン　さぐりづり　M-300-E 0.8(0.75)/21.4

クラブブルーキャビン　さぐりづり　M-350-E 0.8(0.75)/21.4

カーボン含有率（％）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

適合ハリス（号）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

全長（m）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

自重（g）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

カーボン含有率（％）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

適合ハリス（号）

価格（￥）

適合ハリス（号）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

自重（g）

価格（￥）

価格（￥）

価格（￥）

先径/元径（mm）

先径/元径（mm）



クラブブルーキャビン　さぐりづり　M-400-E 0.8(0.75)/23.4

クラブブルーキャビン　さぐりづり　M-450-E 0.8(0.75)/23.4

161 キャスティズム　T 18号-385・V 141

290

1.6/22.0

68

99

キャスティズム　T 20号-365・V 134

290

1.7/22.0

68

99

キャスティズム　T 20号-385・V 141

300

1.7/22.0

68

99

キャスティズム　T 23号-365・V 134

305

1.9/22.0

68

99

キャスティズム　T 27号-385・V 142

355

2.1/22.0

78

99

キャスティズム　T 30号-385・V 142

375

2.4/22.0

80

99

167 リバーラウンダー S75M 111

225

-(1.0)/22.4

99

リバーラウンダー S85M 131

270

-(1.0)/23.4

99

230 トランクマスターHD TSS 6000 KEEP128

トランクマスターHD SU 6000 KEEP110

トランクマスターHD S 6000 KEEP 85

232 クールラインキャリー SU1500 ●

●

24,900

クールラインキャリー GU1500 ●

－

19,900

クールラインキャリー S1500 ●

先径/元径（mm）

リールシート位置（ｃｍ）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

先径/元径（mm）

先径/元径（mm）

仕舞（cm）

自重（g）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

リールシート位置（ｃｍ）

カーボン含有率（％）

リールシート位置（ｃｍ）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

リールシート位置（ｃｍ）

自重（g）

先径/元径（mm）

リールシート位置（ｃｍ）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

仕舞（cm）

自重（g）

先径/元径（mm）

リールシート位置（ｃｍ）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

保冷力

保冷力

保冷力

パーツ類　ベルト

パーツ類　ふんばるマン

価格（￥）

先径[替穂]/元径（mm）

カーボン含有率（％）

仕舞（cm）

自重（g）

先径[替穂]/元径（mm）

カーボン含有率（％）

パーツ類　ベルト

パーツ類　ふんばるマン

価格（￥）

パーツ類　ベルト



－

16,900

272 ソルティガ　SLジグ 180ｍｍ

205ｍｍ

299 シルバークリーク　ミノー61S 6.5

327 D-MAX鮎SPECIAL　ワンデイパック　フロロハリス 2,000

260g　サイズ

330g　サイズ

自重（g）

価格（￥）

パーツ類　ふんばるマン

価格（￥）


